[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                      П Р И К А З

 г. Нальчик
Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции «Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»
В целях реализации пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»                              п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент по исполнению государственной функции «Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской Республики.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики от 10 мая 2012 года № 80/1 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственной функции «Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов».
И.о. министра                                                                                       А. Мусуков
Согласовано:

И.о. заместителя министра - руководителя
департамента социально-экономических реформ                                                                                  М. Чочаева

Начальник отдела правового обеспечения                                                                                             А. Гуртуев